omnia et eorum singnla vera snnt eidem domino Joanni absenti ac predictis 
Palamedi domine Andriane et domicelle Àurelie quibus supra omnibus presentibus, 
recipientibus et stipulantibus ut supra coram nobis ad Sancta Dei Evangelia 
corporaliter tacta sponte inraverunt et iuramentum prestiterunt corl?oralem volentes 
et statuentes expresse dicti dominns Antonellus et Panlus et quilibet ipsorum 
coram nobis qnod pena ipsa periurii predictam penam pecuniariam et e con
verso nna per aliam non tollatur impediatur scu suspendatur alterius petitio vel 
de ntraque agi et accusatio fieri possit simul vel separatim in uno iudicio vel 
diversis in omnia cm·ia et foro et coram quocumque indice ecclesiastico vel secu
lari ordinario vel extra ordinario, delegato vel delegando quibnscumque privilegiis 
gratiis et prerogativis non ohstantibus quoquomodo nnde ad futuram rei memo
riam et prefatorum domini Joannis et domicelle Aurelie et cuiuslihet ipsorum 
ac eornm et cuiuslibet eorundem heredum et successorum certitudinem et cautelam 
ac plenam fidem factum est exinde de premissis hoc presens puhlicnm instru
mentum per manus nostri notarii supradicti signo nostro solito signato subscriptione 

- 255 -

mei qui supra iudicis et nostrorum subscriptorum testium subscriptionibus robot"a
tum. Quod scripsi ego predictus Franciscus publicus ut supra notarius qui premissis 
omnibus rogatus intcrfui ipsumquc meo consueto signo signavi ac abrasi supe
rius et emendavi in uno loco ubi legitur et quod quidem accidit non vitio 
aliquo sed quia scribendo causaliter erra:vi. Ego Cirius Sanctorius de Neapol� 
qui supra ad contractus iudcx subscripsi ego dominus Antonellus Mazucus de 
Neapoli testis suhscripsi, ego dominus Thomasius de Saxo de Neapoli testis 
sum, ego dominus Ahohellus dc Vaio de Neapoli testis suhscripsi, ego dominus 
Bartholomeus Spingardus de Neapoli testis suhscripsi, ego Vitus Pisanellus dc 
Amalfia regius scriha testis sum, ego Franciscus Scala testis sum, ego Petrus de 
Galitio de Neapoli testis sum. Post cuius quidem instrumenti preinserti presen
tationcm pro parte ipsius magnifici Joannis Pontani et diete Aurelie filie fuit 
Maicstati Nostre humiliter supplicatum quod ad cautelam et securitatem dotium 
et iurium dotalium et antefati prcdicte Aurelie filie ac ipsius heredum et succes
sorum in perpetuum prcdicta ohligatione dc dictis ]Jonis feudalibus et signanter 
dc ipsa terra Mesurate eiusque iurhnn fnu:tuum et reddituum modo quo supra 
facte assentire nostrnmque asscnsum pariter et consensmn inxta seriem et teno
rem preinserti instrnmenti prestare et eatenus quatenus opus esse ipsum instru
mentnm confirmare henignius dignaremur. Nos fidelium nostrorum acta com
pendia gratis affectihus prosequentes illa presertim que matrimoniale bonum 
eoncernunt pro consideratione quoque sincere devotionis et fidei ac servitiorum 
supplicantium eorundcm tum etiam considerantes quod ipsum matrimonium 
fiat nostra ordinatione contractmn atque firmatum, tenore presentium de certa 
nostra scientia consulto et deliberate obligatione dictorum honorum feudalium 
et signanter de ipsa terra Mesurate cum iurihus et redditibus ac pertinentiis suis 
universis modo quo supra facte pro securitate dotium, iurium dotalium et ante
fati predicte magnifice Am·elie ad cautelam ipsius et eius heredum et successorum 
in perpetuum iuxta seriem et tenorem preinserti instrumcnti veris quidem existen
tihus prenarratis quatenus tamen rite recteque processerint feudorumque natura in 
aliquo non mutata· non obstante quod super honis feudalihus processisse nosci.mtur 
aut processura sunt assentimus ex gratia nostrumque assensum pariter et consen
sum ac beneplacitum super premissis benigne prestamus et eatenus quatenus opus 
est instrumcntum ipsum clausulasque in eo appositas et expressas vel intellectas 
confirmamus et validamus volentes ed decernentes expresse quod huiusmodi noster 
assensus in iudiciis et extra semper et omni futuro tempore sit stahilis utilis, 
rcalis et firmus et omnimodam roboris firmitatem et ubique interpretetur ac 
interpretari debeat in favorem, utilitatem et commodum predicte magnifice Aurelie 
eiusque heredum et successorum �n perpetuum omni dub.i.u, difficultate et sinistra 
interpretatione remota, fidelitate tamcn nostra feudali quoque servitio seu adoha 
nostrisque aliis et alterius cuiuscumquc sempcr salvis. In quorum rei etc. Datum 
in Castello Novo Neapolis per magnificum Antonium de Alexandro locumtenentem 
Fnnd·orum comitis etc. Die XVI . mensis maii MCCCCLXXXIIII. Rex Ferdinandus. 
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Egidius Sadornil 'llro Pascasio Garlon. Dominus rex mandavit mihi .Francisco 
Scala. Johannes Pou locumlcnens magni camcrarii. ]ulius de Scorciatis (III, 118 h 
a 126 a ) .